地址：平凉路 1814 号 地址：上海市杨浦区宁国路 199 号 2101－

2110 室

电话：35080106 电话：021-51255962

联系人：郑君红 联系人：顾英

供应商法人姓名：顾英

供应商法人性别：女

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事

人在平等、自愿基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

1．货物信息

乙方所提供的货物应符合国家的有关规定， 货物的规格型号、配置、功能、制造商、

产地、单价、数量等信息详见招标文件和投标文件。

本合同的合同价为人民币 998000 元整玖拾玖万捌仟元整。与交货有关的所有费用应包

含在合同价中，买方不再另行支付任何费用。

2．交货地点、时间和交货状态

2.1 交货地点：上海市杨浦区牙病防治所

2. 2 交货时间：合同签订后 60 天内

2. 3 交货状态：设备安装、调试、验收合格。

3．质量标准和要求

3.1 卖方所出售标的物的质量标准按照国家标准或行业标准或企业标准确定。没有国家

标准、行业标准和企业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准确定。

3.2 卖方所出售的标的物还应符合国家和上海市人民政府之有关规定。